
UCHWAŁA NR XVIII/256/16
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie ustalenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w zamian za uiszczoną opłatę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 1890) oraz art. 4 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 1399, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 87, poz.122, poz. 1688 i poz. 
1793), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piotrkowie Trybunalskim, 
Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/239/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 18 grudnia 2015 r. w 
sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
w zamian za uiszczoną opłatę, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Odpady komunalne wymienione w §3 pkt 2 lit. a), b), c), d), e), f), g), h), i), załącznika nr 1 do 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego będą odbierane 
od godziny 6.00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Bronisław Brylski

Id: 6DA57A62-6E88-4294-A0A9-F531AD0C58B0. Uchwalony Strona 1




